
Apartmány v malebné Rogoznici, Chorvatsko

ID nemovitosti  CH0009

Město  Rogoznica

Typ  Byt

Dispozice  3+kk

Ložnice  2

Parking  Garáž

Stav nemovitosti  Novostavba

Typ zakázky  Prodej

Balkón  Ano

Zařízen  Nezařízeno

Stav zakázky  Zrealizováno

Patro  2. patro

Cena  89 100 €



PRÁVĚ NYNÍ AKČNÍ SLEVA AŽ DO VÝŠE 40% NA TENTO BYT, UVEDENÁ KUPNÍ CENA JE JIŽ PO SLEVĚ! Rogoznica
Apartments je nový komplex, který se skládá ze 7 budov celkem se 60 apartmány, nachází se v mírném svahu nedaleko
historického centra Rogoznice a cca 400 m od moře. Každá budova má tři podlaží se 2, 3 nebo 4 apartmány na podlaží.
Nedaleko od apartmánů můžete nalézt obchody, kavárny, bary a restaurace, lékárnu, poštu, banku a nejkrásnější přístav pro
jachty na jaderském pobřeží – Marina Frapa. Je to idealání lokalita pro každého, kdo hledá dobře umístěný prázdninový dům ať
již pro sebe nebo na další pronájem. PŘI KOUPI TÉTO NEMOVITOSTI KUPUJÍCÍ NEPLATÍ ŽÁDNOU PROVIZI! Cena za
každý apartmán obsahuje: plně vybavený apartmán s klimatizací (chlazení i topení), vybavenou koupelnou, s komunikačním
panelem, bezpečnostními vstupními dveřmi. Parkovací místo je v ceně. Apartmány nejsou vybaveny nábytkem. Byt G8 o
velikosti 3+kk se nachází v budově G v 3. podlaží. Původní cena 166 500 EUR

Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Apartmány v malebné Rogoznici, Chorvatsko

